МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ   ГИМНАЗИЯ  №  14  ИМЕНИ  ПЕРВОГО  ЛЁТЧИКА-

КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА
 ГОРОДА  ЕЙСКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

«01» сентября 2023 года                   г.Ейск                                        № 292-о

О продолжении работы антикризисной бригады МБОУ гимназия № 14
им.Ю.А.Гагарина г.Ейска МО Ейский район, типовой модели

и плана работы по предотвращению кризисных ситуаций

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях организации эффек-
тивных действий участников образовательного процесса в кризисных ситуаци-
ях,  оказания  своевременной  психологической  помощи  несовершеннолетним,
организации своевременной профилактической работы с обучающимися, п р и
к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав и функционал антикризисной бригады из числа со-
трудников МБОУ гимназия № 14 им.Ю.А.Гагарина г.Ейска МО Ейский район
(приложение №1).

2.  Утвердить  алгоритм  действий  в  кризисной  ситуации  (приложение
№2).

3. Утвердить план мероприятий по предотвращению кризисной ситуа-
ции (приложение №3).

4. Заместителю директора Анне Александровне Ююкиной  ознакомить
членов штаба воспитательной работы с моделью и планом работы в кризисной
ситуации под роспись.

4. Признать утратившим силу приказ директора МБОУ гимназия № 14
им.Ю.А.Гагарина г.Ейска МО Ейский район «О создании антикризисной ко-
манды» от 01.09.2022г. № 293-о.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                   А.П.Кравцова
С приказом ознакомлены:
А.А.Ююкина _________________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу директора МБОУ гимназия

№ 14 им.Ю.А.Гагарина г.Ейска
МО Ейский район

от 01.09.2023г. № 292-о

Состав и функции антикризисной бригады МБОУ гимназия № 14
им.Ю.А.Гагарина г.Ейска МО Ейский район

Руководитель антикризисной бригады:
Кравцова Анна Павловна Директор МБОУ гимназия № 14 им.Ю.А.Гага-

рина г.Ейска МО Ейский район
Члены антикризисной бригады:
Ююкина Анна Александровна
т. 89054764706

заместитель директора по ВР

Зырянкина Наталья Сергеевна
т. 89183758228

социальный педагог

Умнова Марина Викторовна
т. 89284175551

социальный педагог

Агаджанова Виктория Станиславовна
т. 89649313783

педагог-психолог

Зюбина Елена Анатольевна
т. 89002296068

педагог-психолог

Коломиец Светлана Григорьевна
т. 89951894969

председатель МО классных руководителей

Бажанов Вадим Сергеевич
т.89384073293

преподаватель ОБЖ

Дударко Оксана Анатольевна медицинский  работник  (при  необходимости)
(по согласованию)

Дорохова Марина Владимировна инспектор ОПДН (по согласованию)

Директор                                                          А.П.Кравцова

	П Р И К А З

		2023-09-13T21:12:36+0300
	Ююкина Анна Александровна